2 ÓRGÃO EXECUTOR E DOTAÇÃO OFERECIDA NA LOA

Órgão executor: Secretaria Municipal de Adminstração, Orçamento, Ciência e Tecnologia

Objeto a ser realizado: Aquisição de equipamentos e material permanente para a Colônia Penal Floramar em
Divinópolis.

Dotação oferecida:

Valor oferecido:
10.548,96 (Dez mil quinhentos e quarenta e oito reais e noventa e seis 
centavos)

3 DADOS CADASTRAIS DO BENEFICIÁRIO

Razão Social:
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA - 
SEJUSP

CNPJ: 05.484.631/0001-09

Endereço: RODOVIA PAPA JOÃO PAULO II , 4143 - ANDAR 5

Bairro e CEP: SERRA VERDE CEP 31.630-900